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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 12 апреля 2025 года

Mitsubishi LANCER, 2006

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Есть объявление с отметкой «битый»

Прочее

7 владельцев по ПТС Есть результаты диагностики

23 записи в истории эксплуатации Пробег — 177 000 км

4 техосмотра Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: JMBSRCS3A6U015425
Госномер: Е935ЕС790
Номер кузова:
JMBSRCS3A6U015425
Номер двигателя: НJ6480

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 9940437886
Год выпуска: 2006
Тип ТС: Легковой прочее
Цвет: Серый

Объём двигателя: 1 584 см³
Мощность: 98 л.с.
Последний пробег: 177 000 км
Предыдущие госномера:
Н810ВХ777

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 54 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

12 декабря 2021 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c96a4ea5-b326-45d4-86b7-3de4cea32250
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 12.04.2025 14:27. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

7 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 27 июля 2006 — 30 июля 2011

Срок владения: 5 лет

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2-й владелец

Период владения: 30 июля 2011 — 16 апреля 2013

Срок владения: 1 год 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

3-й владелец

Период владения: 30 апреля 2013 — 9 августа 2014

Срок владения: 1 год 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

Посмотреть еще 4 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c96a4ea5-b326-45d4-86b7-3de4cea32250
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

10 сентября 2016 года в 08:30

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Общие данные ДТП

Освещение: Светлое время суток

Погода: Ясно

Состояние проезжей части: Сухое

Число водителей и пассажиров: 2

Число раненых: 1

Число погибших: 0
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Mitsubishi LANCER — автомобиль из отчёта

Оставление автомобилем места ДТП: Нет

Водитель

Степень тяжести последствий: Раненый, находящийся (находившийся) на амбулаторном лечении, либо
которому по характеру полученных травм обозначена необходимость амбулаторного лечения (вне
зависимости от его фактического прохождения)

Нарушения ПДД: Нет нарушений

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Технические неисправности в момент ДТП

Не устанавливались

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c96a4ea5-b326-45d4-86b7-3de4cea32250#repairCalculations
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Hyundai — другой участник

Оставление автомобилем места ДТП: Нет

Водитель

Степень тяжести последствий: Не пострадал

Нарушения ПДД: Нет нарушений

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Технические неисправности в момент ДТП

Не устанавливались

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X89670812F0FJ3024
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

19 сентября 2016 года

Стоимость ремонта: 372 357 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 45 119 ₽

Стоимость механических работ: 61 600 ₽

Стоимость запасных частей: 265 638 ₽

Общая стоимость: 372 357 ₽

Окраска поверхности

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Окраска новой детали

Измерение

Замена

Шарнир левый крышки багажника окрасить

Шарнир правой крышки багажника окрасить

Бампер задний окраска новой детали

Накладка задка окраска новой детали

B-стойка наружная левая окраска для новой детали

Крыша окраска для новой детали

Щиток задний окраска для новой детали

Крышка багажника окраска для новой детали

Боковина задняя левая окраска для новой детали

Боковина задняя окраска для новой детали

Пол багажника окраска поверхности

Боковина задняя внутренняя левая окраска
поверхности

Полка под заднее стекло окраска поверхности

Транспортное средство заднее замерить без регулировки

Вставка декоративная накладка передняя левая

Вставка декоративная накладка передняя правая

Ремонтный комплект лобового стекла

Проставка задняя

Проставка задняя

Молдинг верхний

Проставка

B-стойка наружная левая

Крыша

Бампер задний

Усилитель бампера задний

Усилитель левый бампера

Щиток задка

Крышка багажника

Шарнир левый крышки багажника

Шарнир правой крышки багажника

Верхняя часть замка

Эмблема задняя

Стекло заднее

Надпись задняя левая

Ремонтный комплект заднего стекла

Уплотнитель стекла задний

Крепёж стекла задний

Молдинг в стекла задний

Молдинг нижний стекла задний

Габаритный фонарь задний левый в сборе

Габаритный фонарь задний правый в сборе

Накладка задка
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Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Противотуманный фонарь задний левый

Боковина задняя левая

Боковина задняя правая

Решетка вентиляционная отдушины левая

Пол багажника

Лонжерон задний левый

Лючок топливного бака

Боковина задняя внутренняя левая

Полка под заднее стекло

Облицовка средней стойки верхняя левая

Облицовка щитка заднего

Облицовка левая багажника

Облицовка правая багажника

Крышка запасного колеса

Система парковки задняя

Колёсный диск задний левый

Колёсный диск задний правый

Комплект проводов бампер задний

Время подготовить на каждый заказ-наряд

B-стойка левая - заменить

Крыша - заменить

Кабельный жгут задний - снятие/установка

Боковина задняя левая - замена

Боковина задняя правая - замена

Боковина задняя внутренняя левая заменить

Облицовка бампера заднего - снять

Крышка багажника - заменить

Крышка багажника фальцовка/проклейка швов

Лонжерон задний левый (раскрыт) замена

Панель задка с креплением заднего

Полка багажника замена

Топливный бак - снятие/установка

Колесо заднее левое - снятие/установка

Колесо заднее правое - снятие/установка

Шиномонтаж/балансировка заднего левого

Шиномонтаж/балансировка заднего правого

Стапель переоборудование

Транспортное средство на стапель - поставить/снять

Задний дополнительная работа

Система парковки задняя разобрать/собрать

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 30 июня 2020 года

Источник: Дилер

Пробег: 160 000 км

Регион: Москва

Замечания по состоянию: Крыло заднее правое — Ремонт;

Заказать
выездную
диагностику
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

6 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

10 октября 2016 года

Цена: 200 000 ₽

Пробег: 115 000 км

Регион: Московская область, Егорьевск

Посмотреть ещё 19 фото на сайте

Описание

Автомобиль на ходу, доедет куда угодно, всё работает исправно, сигнализация с автозапуском,
хорошая музыка. торг

История изменений

Дата и время Цена Пробег

10 октября 2016
10:57

200 000 ₽   115 000 км  

В объявлении указано, что автомобиль битый.

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c96a4ea5-b326-45d4-86b7-3de4cea32250
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13 октября 2016 года

Цена: 195 000 ₽

Пробег: 116 200 км

Регион: Московская область, Егорьевск

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Описание

Автомобиль на ходу, всё работает отлично, повреждения только по кузову, хорошая комплектация ,
сигнализация с автозапуском, хорошая музыка, торг

История изменений

Дата и время Цена Пробег

13 октября 2016
13:27

195 000 ₽   116 200 км  

В объявлении указано, что автомобиль битый.

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c96a4ea5-b326-45d4-86b7-3de4cea32250
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16 октября 2016 года

Цена: 200 000 ₽ 200 000 ₽

Пробег: 116 222 км

Регион: Московская область, Егорьевск

Посмотреть ещё 12 фото на сайте

Описание

Машина на ходу, за машиной следили и ухаживали, с места аварии уехали сами, подушки не
сработали, автомобиль заводится и едет нормально. торг

История изменений

Дата и время Цена Пробег

16 октября 2016
10:52

-   116 222 км  

16 октября 2016
11:25

200 000 ₽  ↑ 200 000 ₽ Не менялся

В объявлении указано, что автомобиль битый.

Посмотреть еще 3 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

Уникальные данные

Авито Оценка — 360 000 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 239 000 — 650 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 309 600 — 392 400 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c96a4ea5-b326-45d4-86b7-3de4cea32250
https://autoteka.ru/report/web/uuid/c96a4ea5-b326-45d4-86b7-3de4cea32250
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Есть уникальные данные

23 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 23 события и 7 владельцев.

1 владелец

Период владения:
27 июля 2006 — 30 июля 2011

Срок владения:
5 лет

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

27 июля 2006 • Данные о регистрации • Московская область

Текущий ремонт

3 марта 2010 • Пробег 87 882 км • Дилер • Москва

Лампа фары головного света - снять и установить, Стойка переднего
стабилизатора в сборе - снять и установить, Опора задняя двигателя - снять и
установить, Сальник распределительного вала - снять и установить,
диагностика двигателя на мотор-тестере, Направляющие суппортов (обе оси)
- очистка, смазка, Втулка заднего стабилизатора - снять и установить,
Боковая тяга - снять и установить, Корпус дроссельной заслонки - Очистка /
промывка / продувка, Тормозные колодки дискового тормоза в комплекте -
снять и установить, ТО 90 тыс. км., Углы установки колес - регулировка,
Защита поддона картера двигателя - снять и установить

Текущий ремонт

26 ноября 2010 • Пробег 104 774 км • Дилер • Москва

Направляющие суппортов (обе оси) - очистка, смазка, ТО 105 тыс. км.,
Защита поддона картера двигателя - снять и установить, мойка двигателя,
Лампа фары головного света - снять и установить, Тормозные колодки
дискового тормоза в комплекте - снять и установить

2 владелец

Период владения:
30 июля 2011 — 16 апреля 2013

Срок владения:
1 год 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

30 июля 2011 • Данные о регистрации • Московская область

3 владелец

Посмотреть
историю на
сайте
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Период владения:
30 апреля 2013 — 9 августа 2014

Срок владения:
1 год 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

30 апреля 2013 • Данные о регистрации • Московская область

4 владелец

Период владения:
9 августа 2014 — 29 ноября 2016

Срок владения:
2 года 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

9 августа 2014 • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

4 августа 2016 • Пробег 114 190 км • Данные о техосмотре

ДТП

10 сентября 2016 • Данные о ДТП • Москва

Расчет стоимости ремонта

19 сентября 2016 • Пробег 116 120 км • Audatex

Размещение первого объявления на Авито

10 октября 2016 • Пробег 115 000 км • Авито • Московская область,
Егорьевск

Размещение второго объявления на Авито

13 октября 2016 • Пробег 116 200 км • Авито • Московская область,
Егорьевск

Размещение третьего объявления на Авито

16 октября 2016 • Пробег 116 222 км • Авито • Московская область,
Егорьевск

5 владелец

Период владения:
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29 ноября 2016 — 12 августа 2020

Срок владения:
3 года 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

29 ноября 2016 • Данные о регистрации • Московская область

Прохождение технического осмотра

25 сентября 2017 • Пробег 127 700 км • Данные о техосмотре

Размещение четвёртого объявления на Авито

9 сентября 2018 • Пробег 139 378 км • Авито • Московская область,
Егорьевск

Прохождение технического осмотра

24 сентября 2018 • Пробег 139 700 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

2 октября 2019 • Пробег 154 490 км • Данные о техосмотре

Размещение пятого объявления на Авито

16 мая 2020 • Пробег 159 000 км • Авито • Московская область, Егорьевск

Диагностический осмотр

30 июня 2020 • Пробег 160 000 км • Данные о диагностиках • Москва

Оценка авто

3 июля 2020 • Пробег 160 456 км • Дилер • Московская область, Коломна

6 владелец

Период владения:
12 августа 2020 — 17 декабря 2021

Срок владения:
1 год 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

12 августа 2020 • Данные о регистрации • Москва

Размещение шестого объявления на Авито
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12 декабря 2021 • Пробег 177 000 км • Авито • Московская область,
Егорьевск

7 владелец

Период владения:
17 декабря 2021 — н.в.

Срок владения:
3 года 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

17 декабря 2021 • Данные о регистрации • Московская область

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 177 000 км.

Пробег, тыс. км

2006 2009 2012 2016 2021
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4 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

4 августа 2016 года

Пробег: 114 190 км

25 сентября 2017 года

Пробег: 127 700 км

24 сентября 2018 года

Пробег: 139 700 км

Посмотреть еще 1 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 13 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 19 июня 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ММС РУС"

Причины отзыва: В некоторых случаях возможно некорректное срабатывание
подушки безопасности переднего пассажира.

Работы и рекомендации: В рамках кампании будет произведена замена
пиропатрона подушки безопасности переднего
пассажира.

Узнать
больше об
отзывной

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c96a4ea5-b326-45d4-86b7-3de4cea32250
https://autoteka.ru/report/web/uuid/c96a4ea5-b326-45d4-86b7-3de4cea32250
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: LANCER/LANCER CLASSIC

Рынок: Европа (EUROPE)

Код модели: CS3A

Модификация: 1600(SEDAN) - COMFORT/INVITE(MPI),S4FA/T LHD

Дата производства: 05.2006

Код цвета салона: 52J

Цвет кузова: A39

Перечисление кодов кузовов модели: CS,CT#

Модель выпускается с: 12.2000

Модель выпускается по: 03.2011

Опции: EB3: SPARE TIRE (A);

URETHANE COVER STEERING WHEEL;

SEAT HEATER;

W/STRIP FOR C/ZONE;

MUD GUARD (BUILT IN TYPE);

R/CONT MIRROR (W/DEFOG);

COLOR KEY DOOR OUTER HANDLE;

BATTERY CAPACITY-UP - 1;

A/C;

ABS + P/W,CTR DR LOCK;

C/ZONE SPEC;

WAX INJECTION;

SOVIET SPEC

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMBSRCS3A6U015425

